Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus São José dos Campos torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para a contratação de Professor Substituto no câmpus São José dos Campos, instruído pelo

Edital n.º 487, de 17/06/2019, publicado no DOU, de 18/06/2019, seção 3, página 92.

Área:
  Libras/Pedagogia

Regime de trabalho:
40 horas

Processo SUAP:

23305.007562.2019-73 N.º de vagas: 1

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1.º Lucas Ferreira da Silva 94,66 20 114,66

2.º Érika Regina Lisboa Lima da Fonseca 62,33 21 83,33

3.º

4.º

5.º

6.º

7.º

8.º

9.º

10.º

Data: 02/08/2019

                                                         Diretor Geral do câmpus São José dos Campos